Platte gevlochten vermogen shunt, 300 mm²,
400 mm
Data Solutions
CATALOGUSNUMMER
PBC300X400
CERTIFICERINGEN
KENMERKEN
Ideal for transformer-busduct link
Solid palms can be drilled to fit customer specific designs
Extra flexible power connection and good resistance to vibration
PRODUCTKENMERKEN
Artikelnummer: 564400
Materiaal: Koper
Afwerking: Vertind
Draaddiameter: 0.15mm
Dwarsprofiel: 300mm²
We connect and protect
∆T 30 K: 716A
∆T 50 K: 948A
Lengte (L): 400mm
A: 85mm
B: 60mm
C: 11mm
Stroomcoëfficiënt 2 bar: 1.65
Gewicht eenheid: 1.53kg
AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS
Bei Parallelschaltung müssen die beiden Nebenschlüsse einen Mindestabstand gleich mit der Dicke des Nebenschlusses
aufweisen, um eine Luftkühlung zu ermöglichen.
DIAGRAMMEN
WAARSCHUWING
nVent-producten moeten alleen worden geïnstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en
waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
©2026 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.
Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder
kennisgeving te wijzigen.
Dit document is door het systeem gegenereerd.
Ons krachtige merkenportfolio:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 2nVent.com | 2